

---

# Komfort Foods Holding ApS

**CVR-nr.: 42598097**

Gummersmarkvej 7A  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2024**

---

**Jes Bjerregaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Komfort Foods Holding ApS  
Gummersmarkvej 7A  
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 42598097

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 57 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-56.746</b>	<b>-18.585</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-56.746</b>	<b>-18.585</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-431
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-56.746</b>	<b>-19.016</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-56.746</b>	<b>-19.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-56.746	-19.016
<b>I alt</b>		<b>-56.746</b>	<b>-19.016</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.584.586	210.550
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.584.586</b>	<b>210.550</b>
Likvide beholdninger		83.657	60.541
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.668.243</b>	<b>271.091</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.708.243</b>	<b>311.091</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		53.335	53.335
Andre reserver		236.665	236.665
Overført resultat		-75.762	-19.016
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>214.238</b>	<b>270.984</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.505	40.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.350.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.494.005</b>	<b>40.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.494.005</b>	<b>40.107</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.708.243</b>	<b>311.091</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0